M° iiiij<sup>c</sup> xxxviiiij<sup>or</sup> die vj decemberis facta rasone cum dicto Daniele usque in diem presentem restavit dare frumenti | frumenti<sup>i</sup> pesonalia quatuor et medium vini urnam unam marcham sold. unam et ducatos aurei quatuor | presentibus ser Antonio Mussy ser Francisco de Cerneglons et magistro Nicolao Mamule et aliis | pluribus

<sup>i</sup> sic, ripetuto

- c. 68r Non solvit Nicolaus filius infrascripti Domenici Nigri totum infrascriptum afflictum  
Domeni det Negri fiolo chi fo de Fidel de Palazol habitant in Planchata | paga de fito semplice per uno tereno che tigneva Daniel de | Planchata formento stars iiiij<sup>or</sup> | vino orne iiiij<sup>or</sup> | galine cum li ovi ij | spadula de porcho j  
Fuit sic locatus in m° iiiij<sup>c</sup> xlj per magistrum Vuanuttum camerarum | et Franciscum de Bressa cerdonem habitante in Poscolle die ultimo setemberis | cum pacto per hoc anno non debeat solvere frumentum et que debeat afflictare hoc anno | Item paga per doy campi facti in prat denari viij | Item ea die r. a predicto Uanutto nomine mutui ducatos aurei duos  
M° iiiij<sup>c</sup> xliij die xxvj octubris a Domenico Negro de Planchata frumenti stars quatuor | vini urnas quatuor  
M° iiiij<sup>c</sup> xlv r. magister Domenicus Griveli frumenti stars quatuor vini congia sex mens unam situlam | galinas cum ovis duas dnr. octo et per una spatula sold. novem

cc. 68v-71 bianche

- c. 72r In Plancata predetta  
Non paga Iacomo fiolo che fo de Mathia<sup>i</sup>  
Cuan de Marton de Planchata masar cum logo et fogo della predetta | fradagla paga de factio semplice per uno mezo maso che fo de | ser Nicolusso Pitta per luy lavorado e habitado lasado per lu dito | ser Nicolus alla deta fradagla dell Caligari de Udene | formento stars iij | meglo stars ij | vino orna j<sup>a</sup> | galina cum li ovi j<sup>a</sup>  
Et primo in m° iiiij<sup>c</sup> xxviiij<sup>or</sup> die xij augosti r. magister Franciscus | scarpar Fornesane a Iacobo de Planchata per tribus stars frumenti | sol. cl. Item r. vini urnam unam et situlam unam xxxij buciarum | die xx septembris. Item r. per duabus stars frumenti milei sold. sexagintaduos | et per una galina cum ovis sold. novem  
Millesimo iiiij<sup>c</sup> xxx<sup>o</sup> magister Antonius Ranei r. a Iacobo massario predicto frumenti stars tria | per duabus stars milei sold. xlviij et per una galina cum ovis sold. septem | et r. musti congium unum et vini clari unum videlicet situalas tres  
M° iiiij<sup>c</sup> xxxij inductione decima die xxij augosti facta sumata et calculata rasone inter Iacobum massarium de | Planchata de omnibus afflictibus et veteribus rasonibus usque in diem presentem restavit dare magistro Drico de Manzan non posito | afictu dicti Drici camery curente frumenti stars quatuor et milei stars duo marcha sold. una sold. sexaginta | ducatos auri tres et galinas quinque cum ovis

M<sup>o</sup> iiiij<sup>c</sup> xxxij r. magister Dricus camerarius a dicto Iacobo per tribus stars frumenti marcha sol. lxxxvj et per duabus stars | milei sold. septuaginta musti congium unum et clarii congium unum et galinas cum ovis unam

M<sup>o</sup> iiiij<sup>c</sup> xxxij die septimo novembere r. magister Franciscus camerarius Fornesan a predicto Iacobo frumenti strars tria et per duabus | stars milei sold. quadraginta octo et galinas cum ovis unam vini urnam unam situlam unam

<sup>i</sup> vergato prima dell'inizio del paragrafo

c. 72v M<sup>o</sup> iiiij<sup>c</sup> xxxv die xvj setemberis r. magister Antonius Ranei a Iacobo predeto | frumenti stars tria vini urnas duas per duobus stars milei stars sold. xljj<sup>or</sup> et per | una galina cum ovis sol. viij

M<sup>o</sup> iiiij<sup>c</sup> xxxvj die xxij<sup>or</sup> setemberis r. magister Nicolaus Mamule<sup>i</sup> a dicto | Iacobo frumenti stars tria. Item per duobus stars milei sold. octuaginta. Item | vini urnam unam situlam unam. Item per una galina cum ovis sol. octo

< Millesimo iiiij<sup>c</sup> xxxvij die vigesimo quinto mensis novemberis facta sumata et calculata omnia et singula | rasone < cum > inter Iacobum de Planchata et magistrum Iohannem Pellegrinum cerdonem camerarum fraternitatis | de omnibus afictibus et veteribus rasonibus usque in diem presentem restavit dare dicte fraternitati frumenti stars quatuor | milei stars duo marcha sol. unam sold. sexagintam et ducatos auri tres defalcatos sic | quatuor situlas vini et quinque galinas cum ovis presentibus ser Francesco de Cerneglons magistro | Nicolao Mamule Iohanne de Sancto Daniele Georgio et aliis >

M<sup>o</sup> iiiij<sup>c</sup> xxxviiij<sup>or</sup> die xxvij mensis marcy r. magister Franciscus Stayner camerarus a dicto Iacobo | per quatuor stars frumenti marchas sol. duas per duobus stars milei sold. septuaginta duas. Item r. a predicto | ducatos tres in monetam per ducatum et sold. sexagintam et marcham sold. unam

Millesimo iiiij<sup>c</sup> xxxviiij<sup>or</sup> die septis setemberis r. a predicto Iacobo magister Franciscus predictus frumenti stars tria | vini urnam unam. Item r. a predicto per duobus stars milei sold. octuagintam et per | una[m] galinam cum ovis sold. decem. Et ea die facta secum rasone de omnibus afictibus et veteribus rasonibus usque | in diem presentem solvit in totum presentibus Petro filio Georgi de Planchata ei cognato me Iacobo | M<sup>o</sup> iiiij<sup>c</sup> xlj die xxij mensis setemberis facta rasone cum dicto Iacobo solvit in totum usque in diem | presentem presentibus Antonio q. Antonii de Planchata magistro Margarito et me Iacobo